

**JHJ Holding ApS**  
**Vardevej 150, 7280 Sønder Felding**

**CVR-nr. 26 08 84 61**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

---

Anette Brinch Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

4 Anvendt regnskabspraksis

7 Resultatopgørelse

8 Balance

10 Egenkapitalopgørelse

11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JHJ Holding ApS Vardevej 150 7280 Sønder Felding
	Telefon: 20115391
	CVR-nr.: 26 08 84 61
	Stiftet: 6. juni 2001
	Hjemsted: Sønder Felding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Hedegaard
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 18 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	JJ Ejendomsinvest ApS, Sønder Felding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, herunder at eje aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 647 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.982	-6.548
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.982</b>	<b>-6.548</b>
Indtægter af kapitalinteresser	434.865	69.676
Andre finansielle indtægter	281.247	120.021
Øvrige finansielle omkostninger	-4.673	-646
<b>Resultat før skat</b>	<b>707.457</b>	<b>182.503</b>
Skat af årets resultat	-60.016	-24.816
<b>Årets resultat</b>	<b>647.441</b>	<b>157.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	434.865	69.676
Overføres til overført resultat	212.576	88.011
<b>Disponeret i alt</b>	<b>647.441</b>	<b>157.687</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	2.331.819	1.896.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.331.819	1.896.954
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.331.819</b>	<b>1.896.954</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	802.443	634.330
Værdipapirer i alt	802.443	634.330
Likvide beholdninger	110.773	4.579
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>913.216</b>	<b>638.909</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.245.035</b>	<b>2.535.863</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.266.819	1.831.954
Overført resultat	765.425	552.849
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.157.244</b>	<b>2.509.803</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalejer	79.709	3.105
Selskabsskat	8.082	22.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.791	26.060
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>87.791</b>	<b>26.060</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.245.035</b>	<b>2.535.863</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.762.278	464.838	2.352.116
Resultatandel	0	69.676	88.011	157.687
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.831.954	552.849	2.509.803
Resultatandel	0	434.865	212.576	647.441
	<b>125.000</b>	<b>2.266.819</b>	<b>765.425</b>	<b>3.157.244</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	65.000	65.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>65.000</u></b>	<b><u>65.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	1.831.954	1.762.278
Årets resultat	434.865	69.676
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>2.266.819</u></b>	<b><u>1.831.954</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.331.819</u></b>	<b><u>1.896.954</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jl Ejendomsinvest ApS	Sønder Felding	50 %
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december		802.443
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>219.294</u>